> TOFTHAGA

FORSKOLA OCH SKOLA

Medlemskap i Tofthaga forskola och skola ekonomisk férening

Tofthaga forskola och skola ar en fristaende forskola och skola som drivs av en ekonomisk férening
istallet for av kommunen. Det ar foraldrar och 6vriga intresserade, framst i ndromradet, som ar
medlemmar. Forskolan/skolan bygger pa ett engagemang hos oss som har barn hér. Vi skapar var
forskola och skola tillsammans och for att verksamheterna ska finnas kvar och fortsatta utvecklas
behover vi vara manga som hjalps at!

Varfor bli medlem?

- Ett medlemskap i foreningen ger mojlighet till 6kad delaktighet och majlighet att paverka. Som
vardnadshavare har du inflytande 6ver det som ror ditt eget barn, som medlem i féreningen kan du
paverka det som ror hela féreningen och hela verksamheten. Du kan t ex vara med i foreningens
styrelse under en period eller anvanda din rostratt vid foéreningsstamman.

- Det ar inget krav for foraldrar med barn i verksamheten att vara medlemmar, men var
forskola/skola bygger pa en insats fran oss som bor i bygden eller har barn pa Tofthaga. Genom att
vara medlem ar du med och skapar en samhdorighet och visar engagemang.

Vad kostar det?

Kostnaden for medlemskapet ar 2000kr/familj och &r en engangssumma. Det gar bra att dela upp
kostnaden pa fyra inbetalningar for de som dnskar. Om man vill ga ur féreningen gar det att fa
tillbaka avgiften.

Hur gér man for att bli medlem?

Fyll i den bifogade blanketten och ldmna den till rektor eller maila den till ekonomiansvarig
(ekonomi@tofthaga.se). Det gar ocksa bra att skicka den till Tofthagaskolan, Sjéeryd 3, 56891
Skillingaryd.

Om du har fragor innan du anmaler dig till féreningen, vanligen kontakta David Gustavsson,
ordférande (e-post: david.gustavsson@tofthaga.se).

Styrelsen

Styrelsen bestar av nio ledaméter dar varje ledamot viljs for en tvaarsperiod. Ordférande viljs ett ar
i taget. Rektorer for forskola och skola ar med som adjungerade vid varje styrelsemote. Styrelsen har
ca tio moéten per ar dar olika slags fragor tas upp.
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Aterkommande punkter for varje méte ar:

- Information och fragor fran verksamheterna, féredras av rektorer.

- Ekonomi

- Genomgang av ansvarsomraden. Som ansvarig for ett omrade har ledamaoterna ett huvudansvar for
kontakten gentemot rektorerna samt ett ansvar att férbereda fragor infor styrelsemotena.

Nuvarande styrelse som valdes vid arsmétet i september 2020

Ordférande
David Gustavsson: AU (david.gustavsson@tofthaga.se, 0708-26 47 11)

Vice ordférande
Lena Toftgard: AU (lena.toftgard @tofthaga.se, 0709-62 45 65)

Sekreterare
Rosalie Sandahl: AU (rosalie.sandahl@tofthaga.se, 0733-29 12 32)

Ledaméter:

Charlotte Dahlqvist: (charlotte.dahlgvist@tofthaga.se)

Urban Ireklint: (urban.ireklint@tofthaga.se)

Torbjorn Séaleby: (torbjorn.saleby@tofthaga.se)

Mathias Lundquist (mathias.lundquist@tofthaga.se)

Hakan Forthmeiier (hakan.forthmeiier@tofthaga.se)

Anna Jarnhammer (anna.jarnhammer@tofthaga.se)

Arbetsutskott (AU)
Del av styrelsen for att snabbt kunna hantera uppkomna fragestallningar samt férberedelser infor
styrelsemoten.
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